公告编号：2023-031

证券代码：430240        证券简称：随视传媒        主办券商：国融证券

北京随视传媒科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

北 京

百 视

欣 管

理 咨

询 有

限 公

司

合计持

有股份

12,116,080 27.0448% 12,116,080 30.0498% 2023

年 9

月 26

日

其他

（减

资） 其中：

无限售

股份

12,116,080 27.0448% 12,116,080 30.0498%

有限售

股份

0 0% 0 0%

北 京

百 联

奇 奥

科 技

发 展

有 限

合计持

有股份

6,141,840 13.7095% 6,141,840 15.2327% 2023

年 9

月 26

日

其他

（减

资） 其中：

无限售

股份

6,141,840 13.7095% 6,141,840 15.2327%

     0 0% 0 0%

公告编号：2023-031

公司 有限售

股份

公司于 2023年 9月 26日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理

完毕 4,480,000 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总

额为 44,800,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 40,320,000

股。

公司股东北京百视欣管理咨询有限公司持有公司股份 12,116,080 股，持股

比例从 27.0448%变为 30.0498%；股东北京百联奇奥科技发展有限公司持有公司

股份 6,141,840 股，持股比例从 13.7095%变为 15.2327%.

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 北京百视欣管理咨询有限公司

法定代表人 段嘉瑞

实际控制人 无

成立日期 2010年 7月 23日

注册资本（单位：元） 2,734,923

住所/通讯地址
北京市朝阳区广顺北大街 33号院 1号楼 10层 1

单元 1101室 4370号

经营范围

企业管理咨询;教育咨询（不含出国留学咨询及

中介服务）;经济贸易咨询。（市场主体依法自

主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准

的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经

营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

公司类型 有限责任公司（台港澳与境内合资）

股权结构 段嘉瑞持股 38.01226%，薛晨持股 35.9272%，翁

公告编号：2023-031

启育持股 39.1961%，沈雁持股 11.7285%

统一社会信用代码 911101055585008728

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司名称 北京百联奇奥科技发展有限公司

法定代表人 段嘉瑞

实际控制人 随视传媒集团股份有限公司

成立日期 2007年 8月 28日

注册资本（单位：元） 3998975 美元

住所/通讯地址
北京市朝阳区广顺北大街 33号院 1号楼（五、

十、十一层）1单元 6505号

经营范围

研究、开发计算机软件、网络技术、信息技术,

计算机系统集成,技术转让、技术咨询、技术服

务,批发电子产品、五金、交电、化工产品（不

含危险化学品及一类易制毒化学品）、医疗器械

（涉及专项审批的事项,未获审批前不得经营）、

机械设备、文化用品、体育用品、计算机、软件、

硬件及辅助设备,企业管理咨询;销售自行开发

的软件产品。（市场主体依法自主选择经营项目,

开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部

门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营

活动。）

公司类型 有限责任公司（台港澳法人独资）

股权结构 随视传媒集团股份有限公司持股 100%

统一社会信用代码 91110108665606090T

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2023-031

二、 所涉及后续事项

本次股份变动未导致公司第一大股东、控股股东发生变化，不会对公司的规

范治理、日常经营产生不利影响。

本次股东权益变动事项不涉及披露权益变动报告书，不涉及收购报告书、要

约收购报告书等文件。

北京随视传媒科技股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 27 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项